2. Of wine transfuding through a stomach. 3. Of a carp sed in the air : the read

ing of which was deserred till the next meeting.

This day the second charter, granted by the king to the Royal Society, passed

the great seal in the following terms :

" Carolus secundus, Dei gratia Angliæ, Scotiæ, Franciæ, & Hiberniæ, rex,

n fidei desensor, &c. omnibus, ad quos hæ literæ nostræ patentes pervenerint,

" salutem. Diu multumque apud nos statuimus, ut imperii fines, fic etiam artes

" atque scientias ipsas promovere. Favemus itaque omnibus disciplinis, particu-

** lari autem gratia indulgemus philofophicis studiis, præsertim iis, quæ folidis ex-

** perimentis conantur aut novam extundere philosophiam, aut expolire veterem.

*c Ut igitur inclarescant apud nostros hujusmodi studia, quæ nusquam terrarum

" adhuc satis emicuerunt ; utque nos tandem universus literarum orbis non folum

" sidei defensorem, sed etiam veritatis omnimodæ & cultorem ubique & patronum

" semper agnofeat : Sciatis, quod nos de gratia nostra speciali ac ex certa scientia

" & mero motu nostris ordinavimus constituimus & concessimus, ac per præsentes

" pro nobis heredibus & successoribus nostris ordinamus constituimus & concedi-

" mus, quod de cætero in perpetuum erit societatis de præside concilio & fodalibus

** consistens, qui vocabuntur & nuncupabuntur Prases Concilium fc? Sodales Rega-

" Us Societatis Londini pro scientia naturali promovenda (cujus quidem societatis

,** nos ipsos fundatorem & patronum per præsentes declaramus) & eandem socie-

" tatem, per nomen Præsidis Concilii & Sodalium Regalis Societatis Londini

" pro scientia naturali promovenda, unum corpus corporatum & politicum in re

facto 8c nomine realiter & ad plenum pro nobis heredibus & succeslbribus nostris

" facimus ordinamus creamus & constituimus per præsentes, & quod per idem no-

" men habeant successionem perpetuam : Et quod ipsi & eorum successores (quo-

" rum studia ad rerum naturalium artiumque utilium scientias experimentorum

*, side ulterius promovendas in Dei Creatoris gloriam, & generis humani commo-

*, dumapplicanda sunt) per idem nomen Pra/idis Concilii & Sodalium Regalis Socie-

** tatis Londini pro scientia naturali promovenda, sint &erunt perpetuis futuris tem-

** poribus personæ habiles & in lege capaces ad habendum perquirendum percipi-

4* endum & possidendum terras tenementa prata pascua pasturas libertates privilegia

** franchefiasjurisdictiones & hereditamenta quæcunque fibi & successoribus suis in

" seodo & pepetuitate, vel pro termino vitæ vitarum vel annorum, seu aliter quo-

** cunque modo, ac etiam bona & catalla ac omnes alias res cujuscunque fuerint

" generis naturæ speciei five qualitatis (statuto De alienatione in manum mortuam

** non obstante) neenon ad dandum concedendum & assignandum eadem terras

4* tenementa & hereditamenta bona & catalla, & omnia facta et res necessarias

faciendum & exequendum de & concernentia eadem, per nomen prædictum :

" Et quod per nomen Prasidis Concilii & Sodalium Regalis Societatis Londini pro

" scientia naturali promovenda prædictum placitare & impla:itari, reipondere &

" responderi, desendcre & desendi, de cætero in perpetuum valeant &: possint, in

2 " quibus-
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" quibuscunque curiis placeis & locis, & coram quibuscunque judicibus & justi-

" ciariis & aliis personis & officiaris nostris heredum & successorurn nostrorum,

" in omnibus & singulis actionibus, turn realibus turn personalibus, placitis sectis

" querelis causis materiis rebus & demandis quibuscunque, cujuscunque fint aut

" erunt generis naturæ vel speciei, eisdem modo & forma, prout aliqui ligei no-

** stri intra hoc regnum nostrum Angliæ, personæ habiles & in lege capaces, aut

" ut aliquod corpus corporatum vel politicum intra hoc regnum nostrum Angliæ,

*' babere perquirere recipere possidere dare & concedere, placitare & implacitarj,

" respondere & responderi, desendere & desendi, valeant & possint, valeat & pos-

" fit : Et quod iidem præses consilium & sodales Regalis Societatis prædictæ &

" successores sui habeant in perpetuum commune sigillum, pro causis & negotijs

** suis & successorum suorum quibuscunque agendis deserviturum ; & quod bene

" liceat & licebit eisdem præsidi concilio & sodalibus Regalis Societatis prædictæ,

" & successoribus suis pro tempore existentibus, sigillum illud de tempore in tem-

" pus frangere mutare & de novo facere, prout eis melius fore videbitur experiri.

" Damus insuper & concedimus per præsentes præsidi concilio & sodalibus Re-'

" galis Societatis prædictæ eorumque in perpetuum successoribus, in favoris nostri

" regii erga ipsos nostræque de ipsis peculiaris existimationis præsenti & futuris

** ætatibus testimonium, hæc honoris insignia sequentia, viz. In parmæ argenteæ

** angulo dextro tres leones nostros Anglicos ; & pro crista galeam corona flos-

" culis interstincta adornatam, cui supereminet aquila nativi coloris, altero pede

** scutum leonibus nostris insignitum tenens ; telamones scutarios, duos canes sa-

" gaces albos, colla coronis cinctos (prout in margine luculentius videre est) a

" prædictis præside concilio & sodalibus ipsorumque successoribus, prout seret oc-

" casio, in perpetuum gestanda producenda possidenda. Et, quod intentio nostra

" regia meliorem sortiatur effectum, ac pro bono regimine & gubernatione præ-

** dictæ Regalis Societatis de tempore in tempus, volumus, ac per præsentes pro

" nobis heredibus & successoribus nostris concedimus eisdem præsidi concilio conci-

" lio & sodalibus Societatis Regalis prædictæ & successoribus suis, quod de cætero

" in perpetuum concilium prædictum erit & consistet ex viginti &una personis (qua-

" rum præsidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, semper unum esse vo-

** lumus) &quod omnes & singulæ aliæ personæ, quæ intra duos menses proxime

" sequentes post datum præscntium per præsidem & concilium, vel per aliquos un-

" decem vel plures eorum (quorum præsidem pro tempore existentem, vel ejus de-

** putatum, semper unum esse vo!umus) vel per duas tertias partes vel plures præ-

" dictorum undecim vel plurium; & in omni tempore sequenti per præsidem conci-

" Hum & sodales, five per aliquos viginti & unum vel plures eorum (quorum præ-

" sidem pro tempore existentem, vel ejus deputatum, semper unum esse volumus)

" five per duas tertias partes vel plures prædictorum viginti & unius vel plurium;

" in eandem societatem accipientur & admittentur ut membra Regalis Societatis '

" prædictæ, & in registro per ipsos conservando annotatæ fuerint erunt voc'abuntur

" & nuncupabuntur sodales Regalis Societatis prædictæ, quamdiu vixerint, nisi ob

" causam aliquam rationabilem, secundum statuta Regalis Societatis prædictæ

" condenda, quemvis eorum amoveri contigerit : quos quanto eminentius omnis

" generis doctrinæ bonarumque literarum studio clarescant, quanto ardentius hu-

" jusce societatis honorem studia & emolumentum promoveri cupiant, quanto vitæ

" inte-
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" integritatæ morumque probitate ac pietate emineant, & fkklitate animique erga

" nos coronam & dignitatem nostram sincero afsectu polleant ; eo magis idoneos &

" dignos, qui in sodalium ejusdem societatis numerum adsciscantur, omnino cen-

" seri volumus. Et, pro meliori executione voluntatis & concessionis nostræ in

" hac parte, assignavimus nominavimus constituimus & fecimus, ac per præsentes

" pro nobis heredibus & successoribus nostris assignamus nominamus constituimus

** & facimus, prædilectum & sidelem nobis Willielmum vicecomitem Brounc-